
 

 

 

Uchwała nr 20/2025 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.04.2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia składu polskiej kadry narodowej Kata  

 

 

Działając na podstawie § 28 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Zarząd Polskiego Związku Judo zatwierdza skład polskiej kadry narodowej Kata, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

W głosowaniu brało udział 9 członków Zarządu. 

W wyniku głosowania: 8 głosów za, przeciw 0 głosów, 1 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 20/2025  

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 02.04.2025 r.  

 

SKŁAD KADRY NARODOWEJ SENIORÓW I JUNIORÓW 

 
Lp. Nazwisko i imię Klub Kata Kategoria 

wiekowa 

1. Piąstka Leszek AZS Łódź Kodokan Goshin Jutsu Senior 

2. Jagiełło Anna  AZS Łódź Kodokan Goshin Jutsu Senior 

3.. Piąstka Leszek AZS Łódź Itsutsu no Kata Senior 

4. Jagiełło Anna  AZS Łódź Itsutsu no Kata Senior 

5. Proksa Łukasz Satori Jaworzno Kodokan Goshin Jutsu Senior 

6. Tarabura Marek Satori Jaworzno Kodokan Goshin Jutsu Senior 

7. Głaz Krzysztof „Dwójka” Tarnowskie Góry Kodokan Goshin Jutsu Senior 

8. Graf Dariusz „Dwójka” Tarnowskie Góry Kodokan Goshin Jutsu Senior 

9.. Machna Bartosz Satori Jaworzno Nage no Kata Senior 

10. Kajdy Dawid Satori Jaworzno Nage no Kata Senior 

11. Pudłowski Maciej Uniq Fight Warszawa Nage no Kata Senior 

12. Pudłowska Anita Uniq Fight Warszawa Nage no Kata Senior 

13. Masternak Aleksandra  Satori Jaworzno Nage no Kata Senior 

14. Urban Patryk Satori Jaworzno Nage no Kata Senior 

15. Sypniewska Beata UKS Judo Pawłowice Katame no Kata Senior 

16. Gembalczyk Sebastian UKS Judo i Ju Jitsu Łaziska Katame no Kata Senior 

17. Pudłowski Maciej Uniq Fight Warszawa Katame no Kata Senior 

18. Pudłowska Anita Uniq Fight Warszawa Katame no Kata Senior 

19. Spyrka Daria KS Koka Jastrzębie Katame no Kata Senior 

20. Bandura Maksymilian UKS Judo Pawłowice Katame no Kata Senior 

21. Sobczyk Waldemar UKS „Siódmka” Strzelce Opolskie Kime no Kata Senior 

22. Knosala Wojciech UKS „Siódmka” Strzelce Opolskie Kime no Kata Senior 

23. Cioć Martyna Start Radom Nage no Kata Junior 

24. Krajewska Sabina Start Radom Nage no Kata Junior 

25. Łąka Szymon Satori Jaworzno Nage no Kata Junior 

26. Kałuża Hanna Satori Jaworzno Nage no Kata Junior 

27. Rutkowska Aleksandra UKS Arashi Łódź Nage no Kata Junior 

28. Porczyńska Pola KS Akademia Judo łódź Nage no Kata Junior 

29. Domański Mateusz Start Radom Nage no Kata Junior 

30. Wrochna Jakub Start Radom Nage no Kata Junior 

31. Sypniewska Antonina UKS Judo Pawłowice Katame no Kata Junior 

32. Śmieja Michał UKS Judo Pawłowice Katame no Kata Junior 

33. Cichy Oliwia UKS Judo i Ju Jitsu Łaziska Katame no Kata Junior 

34. Jeremiasz Kevin UKS Judo i Ju Jitsu Łaziska Katame no Kata Junior 

35. Ptak Antoni UKS Sekcja Sport Gdańska Ju no Kata Junior 

36. Ptak Stanisław UKS Sekcja Sport Gdańska Ju no Kata Junior 

37. Surowy Karolina „Dwójka” Tarnowskie Góry Ju no Kata Junior 

38. Graf Iga „Dwójka” Tarnowskie Góry Ju no Kata Junior 

39. Surowiak Alicja Satori Jaworzno Nage no Kata Junior 

40. Kałuża Szymon Satori Jaworzno Nage no Kata Junior 

41. Ochman Jakub „Dwójka” Tarnowskie Góry Ju no Kata Junior 

42. Głaz Paweł „Dwójka”Tarnowskie Góry Ju no Kata Junior 

43. Żenni Alicja UKS Sekcja Sport Gdańska Ju no Kata Junior 

44. Szwajkowska Anna UKS Sekcja Sport Gdańska Ju no Kata Junior 

 
Dwie pary: Leszek Piąstka i Anna Jagiełło oraz Maciej Pudłowski i Anita Pudłowska  

powołane zostały do startu w dwóch konkurencjach kata. 

 

Trenerzy Kadr Narodowych Leszek Piąstka i Anna Jagiełło otrzymali zgodę Ministerstwa 

Sportu i Turystyki na łączenie funkcji trenera kadry z możliwością startu w zawodach.  

 

Opracowali: 

Leszek Piąstka - Trener Kadry Narodowej Judo Kata 

Anna Jagiełło - Trener Kadry Narodowej Judo Kata Juniorów 


